_ baumeister |

Entdecken Sie unser gesamtes Werkstatt-Sortiment!

Omkpoiime 0n8 cebsa eecb accopmumeHm Haweli Macmepckoli!

baumeilster

Aufbauanleitung

Wichtig! Fir spateres Nachschlagen aufbewahren- sorgfaltig lesen.

Uncmpykuus no cbopke

BaxcHo! BHumamensHo npoyumatime uHCmMpyKuuo
U coxpaHume 0515 0anbHeliwe20 UCnonb308aHUS.

model: BTC-006B

EAN 4250627223283 (Art. 44116)
EAN 4250627237532 (Art. 237532)

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH
Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

eu: ondis24.com

by: eland.by

Werkbank mit 1 Tir und 1 Schublade 120 x 60 x 85 (H) cm

Bepcmak c 1 dsepueli u 1 auukom 120 x 60 x 85 (H) cm

model: BTC-006B

EAN 4250627223283 (Art. 44116}
EAN 4250627237532 (Art. 237532}

Auch jederzeit online verfugbar unter www.ondis24.com.
Always available online at www.ondis24.com.

ElandBellmport Ltd.
220080, Minsk, Budslauskaya str. 23/1
info@elandbel.by

Onlinediscount24 eSales GmbH
Altenberger Str. 64
01744 Dippoldiswalde, Germany

eu: ondis24.com
by: eland.by

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sle dirfen weder fir Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen Internetseiten verwendet werden,

Copyright © Onlinediscount24 eSales GmbH. Alle Rechte sind vorbehalten. Alle Texte, Bilder, Grafiken und sonstige Dateien unterliegen dem Urheberrecht und anderen Gesetzen
zum Schutz geistigen Eigentums. Sie dorfen weder fur Handelszwecke oder zur Weitergabe kopiert, noch verandert und auf anderen internetseiten verwendet werden.



Sicherheitshinweise

UHpopmayus o besonacHocmu

Lesen Sie die Bedienungsanleitung vor Inbetriebnahme sorgfaltig durch und bewahren Sie diese fir
spateres Nachschlagen auf. Uberprifen Sie den Artikel vor jedem Gebrauch auf Beschidigungen.
Achten Sie auf einen festen und geraden Untergrund. Nur fir den Hausgebrauch und nicht fir
schwere oder rotierende Maschinen geeignet. Achtung! Hervorstehende Werkstiicke konnen zum
Kippen fihren. Die angegebene Belastbarkeit kann nur gewdhrleistet werden, wenn die maximale
Arbeitshohe von 85 c¢cm eingehalten wird. Die Werkbank muss mit den passenden Schrauben und

dem Zubehor an die Wand befestigt werden.

BHumamensHo npoYuma’iime uHcmpykuyuto neped skcnayamavuell u30enus u coxpaHume ee 0715 0anbHelwe20 Ucnonb308aHUS.
lleped KaxdbiM UCnoNb308aHUEM nposepsiime Mebenb Ha Haauyue nogpexodeHud. Yoedumecs, 4Ymo nosepxHoOCmMes meepoas u
posHas. Tosbko 0719 6bIM08020 NPUMEHEHUS U HE N0OX00UM 019 MSXENo20 uau epawaroue2ocs obopydosaHus OnacHocms!
Boicmynarowue demanu Mo2ym npusecmu K onpoKudbl8anuto! YkazaHHas 2py30no0beMHOCMb Moxem 6Obimes 2apaHMuUpo8aHa
Mmosibko npu cobnrdeHuu MakcumanbHol esicomsl 85 c¢M. Bepcmak dosmeH 6bimb npukpenseH K CmeHe € NoMoujbr

coomsemcmaytouux suHmos u drobened.

Reinigung & Pflege

Yucmka u yxo0

Verwenden Sie ausschlief8lich haushaltsiibliche Reinigungsmittel oder eine milde Seifenlauge (keine
Scheuermittel). Prifen Sie zur Sicherheit |hr bevorzugtes Reinigungsmitel vor der ersten
Anwendung an einer nicht sichtbaren Stelle. Die Oberflaiche mit einem weichen, feuchten Tuch
reinigen. Schmutz nicht trocken wegwischen, da dabei Kratzspuren auf der Metall-Oberflache

entstehen konnen.

Ucnone3ylime mosbko 06bi4HbIE BbiIMo8ble MoKUUe cpedcmaa unu cnabslli pacmsaop codsl (He ucnoas3ylime Morwue cpedcmaa).
loxanyiicma, npomecmupytime npednoyumaemoe Jucmsujee cpedcmeo Ha He3aMemHOM y4acmke, Npexoe Yem Ucnob308ames
e20. Oyuwatime nogepxHoCmMe Mg2KoU 871aXHOU MKAHbH0. He nodsepaatime cyxol yucmke,4ymobbi u3bexcams 4uapanuH.

Benotigte Werkzeuge

Heobxooumbili uHcmpymeHm

- Hammer
- M0OJIOMOK

- 300g Gummihammer
- 300 2 pe3uHossbili MOIOMOK

- Zollstock
- CknadHoe npasusno

- Schraubendreher

- Omeepmka

- Steck- oder Ratschenschliissel
- Topuesoli unu mpew,0omoYHsIl K4

- Akkuschrauber

- AKKyMy/ISmopHas omeepmka

EAN 4250627223283 (Art. 44116)

2 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532)

Der Hersteller behalt sich das Recht vor, einzureichenanderungen an der Konstruktion,dem Design und
der Ausstattung der Produkte. Die Bilder in der Anleitung konnen von den tatsachlichen Knoten

abweichenund die Inschriften auf dem Produkt.

pousgodumens ocmasnsem 3a coboli Npago HA eHeceHUe U3MeHeHUl 8 KOHCMpyKyuto, Ou3aliH u KoMnaekmauyuto uzdenud.
M306paxceHus 8 UHCMPYKUUU MO2Ym 0mau4amsCs om peanbHbix y3/108 U Hadnuceli Ha uzdenuu.



Einbau und Bedienung

MoHmax u 3kcnayamayus 31eMeHmos U3 0pesecHbix Mamepuasnos

Montagehinweise

MHCMpyKUUU N0 NpUMeHeHUr

Schranke und Werkbanke sind fir die Verwendung und Lagerung in geschlossenen Raumen von
Werkstatten, Werkstatten, Garagen usw. bestimmt. Die Werkbankplatte und andere Werkbankteile aus
Holz sollten in Innenraumen bei einer Lufttemperatur zwischen 10 °Cund 30 °Cund einer relativen
Luftfeuchtigkeit zwischen 40 % und 60 % betrieben werdenVor dem Zusammenbau von
Arbeitsplatten und Holzwerkstoffteilen, insbesondere bei Temperaturschwankungen, mussen diese
eine Woche lang unter Betriebsbedingungen gelagert werden.Werkbanke mit Holzwerkstoffen durfen
nicht in der Nahe von Heizungen oder Heizkdrpern im Umkreis von 1,5 Metern verwendet werden und
auch keinen plotzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden. Verformungen und Risse sind
nichtzulassig.

LlIkagbl u cmonbl-8epcmaxku NPedHA3Ha4yeHbl 0715 IKCNAYAMAuyuU U XpaHeHUs 8 3aKpblmblX NOMEWEHUSX MACMEPCKUX, UEX08bIX
nomewieHusix, eapaxax u m.0. CmonewHuyy 8epcmaka u Opyaue e2o 37eMeHMsl U3 OpPesecHbIX Mamepuanos caedyem
3Kcnyamuposame 8 nomeweHuu ¢ memnepamypoli 8030yxa om 10 °Cado 30 °Cu npu omHocumensHol enaxHocmu om 40 % do
60%.

lleped MOHMAXOM CMoAeWHUUbLI U 31EMEHMO8 U3 OpesecHsIX Mamepuanos, 0C0beHHo 8 nepuod nepenada memnepamyp,
00/#Ha 6bimb Npou3sedeHa Ux 8bI0EPHKA 8 yCI08USX IKCNIyamayuu 8 meyeHue 1Hedenu.

Mpu 3kcnayamayuu 8epcmakos ¢ 37eMeHmamu U3 OpesecHbIX Mamepuanos He donyckaemcs 6/U30Cmb HA2pesamesbHbixX
npubopos u bamapeli omonsaeHUs Ha paccmosiHuu mMeHee 1,5 M, a makxe peskue konebaHus memnepamypesil. lNoseneHue
degpopmayuu u mpeuwuH He donyckaemcs.

Transport und Aufbewahrung

Prifen Sie vor dem Zusammenbau, ob alle Teile unbeschadigt sind. Sollte das nicht der Fall sein,
informieren Sie uns bitte. Fihren Sie die Montage planmaRig laut Montageanleitung durch.
Vollenden Sie jeden Schritt, bevor Sie den nachsten beginnen. Aus produktionstechnischen
Grinden konnen scharfe Kanten entstehen. Tragen Sie wahrend der Montage deshalb geeignete
Handschuhe.

Wir empfehlen, die Montage zu zweit auszufiihren. Fiihren Sie den Zusammenbau auf einer ebenen
Fldche durch und legen Sie eine Decke unter, um Kratzer zu vermeiden. Ziehen Sie bei der Montage
erst alle Schrauben lose an und zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Vorsicht
Kleinteile! Verschluckungsgefahr fur Kleinkinder.

Alle MaRBangaben sind Circa Angaben und beziehen sich auf maximale AuRenmaRe des Artikels.
Sollten Sie genauere Angaben bendtigen, wenden Sie sich bitte an unseren Support.

lMoxanylicma, nposepbme 6ce demanu Ha omcymcmeaue HeKOMNAeKMHoOCmMuU U nogpexdeHuti neped cbopkol sepcmaka. Eciu

Mo He Mak, npocuM HeMedneHHO c853amescs ¢ Hamu. Cobepume uzdenue MoYHO Mak, KaKk NOKAa3aHo 8 UHCMpPyKyuu. 3agepuiume

Kaxelli 3man, npexde yeM npucmyname K caedyrouwemy. 1o npou3godcmeeHHbIM NPUYUHAM HEKOMOpble 0emanu Mo2ym

umemes ocmpesie Kpas.[loamomy, noxanyticma, ucnons3ylime nooxo0sujue NnepYamxu 80 8pemsi COopKuU.

Mbi pekomeHOyeM, 4mobel c60PKOL 3aHUMANUCL KaK MUHUMYM 08a Yyenoseka. Cobupalime Ha yucmodli u po8HOLl NogepxHocmu u

nodcmenume odesino, ¥mobsl uzbexams yapanuH. lpu céopke cHayana cnabo 3amsHUMe 8UHMeI, U 8 Kayecmee Noce0He20

waza,noIHOCMbio 3amsaHume ece suHMbl. OcmopoxHo! OnacHocmb ydyuwibs - Mesikue demanu! bepeds om demeii!

Bce pasmepei 58/1510mMcs NpUGIU3UMENbHLIMU U OMHOCIMCS K MAKCUMAbHLIM BHEWHUM pa3mepam usdenus. Ecau Bam HyxHa

00NO0JIHUME/IbHAS UHPOPMAuUs, Noxanylicma, Cesxumecs C Hawel cy#6ol noddepiKu.

Spezifikationen

TpaHcnopmuposaHue u XxpaHeHue

Schranke und Werkbanke werden mit allen Transportmitteln in gedeckten Fahrzeugen unter Beachtung der fur
das jeweilige Transportmittel geltenden Guterbeforderungsvorschriften befordert.Werkbanke missen bei
Temperaturen von minus 30 °Cbis plus 50 °Cund einer Luftfeuchtigkeit von hochstens 80 % transportiert und
gelagert werden, mit Ausnahme von Werkbankplatten und anderen Elementen aus Holzwerkstoffen, die in
Raumen mit einer Lufttemperatur von 10 °C bis 30 °C und einer relativen Luftfeuchtigkeit von 40 % bis 60 %
gelagert werden mussen.Bauteile aus Holzwerkstoffen miissen unter den Bedingungen transportiert und
gelagert werden, die in den Normen flr diese Werkstoffe oder im produktspezifischen Datenblatt angegeben
sind.Bei der Lagerung von Werkbanken mit Holzwerkstoffen durfen der Abstand zu Heizungen und Heizkorpern
1,5 m nicht unterschreiten und sie durfen keinen ploétzlichen Temperaturschwankungen ausgesetzt werden.
Verformungen und Risse sind unzuldssig.Die Aufstellung und Befestigung von Werkbanken in Fahrzeugen muss
die Verkehrssicherheit, den Rangierbetrieb, das Be- und Entladen sowie die Sicherheit der beforderten Guter
und des Fahrzeugs gewahrleisten.Die Lagerungsbedingungen fiir Werkbanke miissen gewahrleisten, dass die
Form der Werkbank unbeschadigt bleibt und dass wahrend der Lagerung keine mechanischen Beschadigungen

auftreten.

lMepeso3ky wkagoe u CmMo08-8epCmMaKos OCywecmensiom eceMu 8udaMu MpAHCNOPMA 8 KpbiMbiX MPAHCNOPMHbIX Cpedcmeax 8
coomsemcmauu ¢ npasusaMu Nepeso3oK 2py308, 0elicmsyouuMu Ha daHHOM 8Ude MpaHcnopma.

Bepcmaku 0o/m#HbI mpaHcnopmuposams U xpaHums npu memnepamype om muHyc 30 °C do naroc 50 °C u enaxHocmu He 6onee 80 %, kpome
CMoJIeWHULbI 8epCMAKA U Opy2ux e20 31eMeHMO08, U320M0o8/IEHHbIX U3 OPeBECHbIX MaMepuanos, Komopsle O0#HbI XPAHUMb 8 NOMEWEeHUSIX C
memnepamypoti 6o3dyxa om 10 °Cdo 30 °Cu omHocumensHoli naxHocmu om 40 % do 60 %.

dnemeHmbl U3 OpesecHbIx Mamepuanos ciedyem mpaHcnopmupo8ams U XpaHums 8 coOoOmeemcmsuu C Yca08UsSMU, YCMAHOBIEHHbIMU 8
CMaHdapmax Ha smu Mamepuansi 160 8 Nacnopme Ha KOHKpemHoe u3zdesnue.

Mpu xpaHeHUU 8epcMakos ¢ 31eMeHmamu U3 OpesecHsIX Mamepuanos He donyckaemcs 61u30cms HazpesamesnsHeix npubopos u bamapeli
0monsieHus Ha paccmosHuU MeHee 1,5 M,a make pe3skue konebaHus memnepamypel.[losieneHue depopmavuu u mpewuH He 0onyckaemcs.
PasmewjeHue U KpensieHue 8epcmaxkos 8 MpAaHCNOPMHbIX Cpedcmsax O0/HbI obecnedums 6e30nacHOCMb OBUMEHUS, NPOU3800CMB0
MaHespo8biX U N02Py304HO-pazepy304HbIX pabom,CoOXpaHHOCMb NePego3uUM020 2py3a U mpaHCNopmHo20 cpedcmsa.

Ycnosus xpaHeHusi U CKIGOUPOBAHUS 8epCmakos 00/HHbI 06ecneqyusams COXpaHHOCMb HOPMbI 8epCMAKA U UCKIOYUMb MEXaHU4Yeckue
nospexeHus 80 8peMs XPaHEHUS.

TexHuyeckue Xapakmepucmuku

Lange in cm: 60 JnuHa e cm: 60 ! ?51?2;23‘;?55;259“;
Breite in cm: 120 Wupura 6 cm: 120

o Yok J
: B 85
H6éhe in cm 85 bicOma & cM 330&

* Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte
32 mm stark

¢ 1 abschlieBbare Tiiren

e 1 kugelgefiihrte Schubladen

* hohenverstellbare FiiRe

*gleichmiRig verteilt
* pasHomepHoe pacnpedeneHue

e [lepessHHas cmonewHuUya ¢
MenaMUHO8bIM NOKPpbIMuUeM mMoawuHol 32 MM
e 1 3anupaemas dsepua

® 1 8bI08UMHOU AUUK

L] PeeyﬂupyeMb/e no ebicome HOXKU zoﬂ

Belastbarkeit Einlegeboden'

Ipy3onodvemHocme nonku™

*gleichméBig verteilt

0 .
pasHomepHoe pacnpedeneHue
1200 0.6 .
30 +0.5 458 +0,5 30 +0,5 | .
St - Belastbarkeit Schublade:
|20y I =7 = ;‘I Ipy3onodvemMHOCMb 8bI08UMHHO20 AUWUKA™
. -
8 I‘u~?. ::I *gleichmiRig verteilt
@O K~ -0 ’pasHomepHoe pacnpedeneHue
L] 0 -
H
X
- -
= [—]
921 #]

EAN 4250627223283 (Art, 44116) .
EAN 4250627237532 (Art. 237532) © Ondis24



Explosionszeichnung

TexHu4eckas unaocmpayus

Enthaltene Teile

Llemanu e komnaekme

Nr. Bezeichnung MaRe in mm (HxBxT) Anzahl F 3 7
No. Parts Dimension in mm (LxWxD) Quantity f |':

1 Howcka cmona 775 x40 x 40 4 @ |l| I,
Verbindungswinkel T i
B coeouHUMesnbHbIl KpoHWMeH 530 x 30 x 28 2 llj{ J_|'
g  Boden/ Deckel 1000 x 476 x 18 2 | |
0CHOBAHUE (HUXHSI5/8EPXHSAS NAHEb) } -
. | /
§ e 470 x 442 x 18 1 | ;
0K08as naHens 1 L |
Seitenwand 2
> 6okosas naHens 2 470x442x18 1
g  Ruckwand 996 x 461 x 0,6 1
3a0HA9 naHesb
70 it vand 460 x 422 x 15 1
UeHMPanbHAs NaHesb
g Elnlegeboden 507 x 297 x 20 1 I — a
nosika : 9 4
Tlr
9 dseps 460 x 422 x 15 k
Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte — e
10 depessaHHAas CMoeWHUYA ¢ MEIAMUHOBbIM NOKPbIMUEM 1200 x 600 x 32 1 | I '
JustierfuB |/
1 pezynupyemMas HoxKa @ 43 4
Anbauwinkel
12 MOHMA#H®bIU Yeon 32x25x1,2 2 €|_|) @
Schloss /]
13 3aMoK ? 16 1 4 |
Schubladenblende
14 nepeoHss NaHesb 8bI0BUXHO20 AULUKA 457 x139x 15 1 :2
o
Schubladenfront | 4 8
15 @acad 8bl08UMHO20 SUUKA 438 x 125 x 17 1 <8 :9)
Schubladenboden
16 OHO 8bIOBUIHO20 AWUKA 442 x 429 x 22 1
Schubladenfiihrung
17 Hanpasasowas 0 AWUKa 35x460x9 2
Schubladenseitenwand
18 60K08aA NAHENb 8bIOBUNHO20 AUUKA 428 x 126 x 10 2 @
Schubladenrickwand
19 3A0HSAS NAHEJb BbIOBUMHO20 AYUKA 438 x 125 x 19 1
Schubladengriff
20 PYHKA 8bIOBUMHO20 AYUKA 44 x 198 x 22 1
Schubladenaufhdngung 1
21 nodsec 0514 auuka 1 460 x 72 x 14 1
Schubladenaufhingung 2 ?
22 noodsec 018 auuka 2 460 x 72 x 14 1 8
23 Metrische Schraube (Set inkl. Mutter & Unterlegscheibe) M5x8 52 @
mempuyeckuli BuHM (8 komnaekme ¢ 2alikod u wadbod)
Metrische Schraube (Set inkl. Unterlegscheibe)
24 Mempuyeckuli uHm (8 komnaekme ¢ watibod) M5x6 8
Schneidschraube
25 CamoHapesarowuti suHm (wypyn) Sx16 20
Einlegebodenaufhdngun
26 - e 210x15x 15 2 EAN 4250627223283 (Art. 44116)

Tischbein

Hanpasaswas 05 NOAKU

EAN 4250627237532 (Art. 237532)

© Ondis24 17



Enthaltene Teile

[lepeyeHs demaneli

1x Schloss (13)
1x3amok (13)

_/;/‘I_;

Stecken Sie den SchlieRzylinder des Schlosses (13) durch die in der Tiir vorgesehene Offnung und
fixieren Sie ihn wie in der Abbildung. Priifen Sie vorher, ob die SchlieBrichtung korrekt ist.

Bcmassme cepduesuny 3amka (13) 8 omeepcmue, npedycmMompeHHoe 8 08epu U 3aKpenume e20, KK NOKA3GHO HA PUCYHKE.
3aparee nposepbme NPagubHOCMb HANPABAEHUS 3aKPbIMUS.

@ Fertig
GuHan

b Al

Schubladenbauteile /
drawer parts ; @

Ziehen Sie zum Schluss noch einmal alle Schrauben kraftig nach. Schrauben Sie die Werkbank an
die Wand. Vergewissern Sie sich vor der Wandmontage, ob die gewdhlten Schrauben und Dibel

fur Ihre Wand geeignet sind.

N

D

HakoHeu, sHepauyHo 3amsHume ece 8UHmesl. [lpukpymume eepcmak k cmeHe. [leped HacmeHHbIM MOHMAMOM ybedumecs, Ymo
8bI6paHHbIe BUHMbI U Orbeu Nodxodssm 015 Baweli cmeHbl.

EAN 4250627223283 (Art. 44116)

16 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532) EAN 4250627237532 (Art. 237532) © Ondis24 5



Offnen Sie das Paket ohne scharfe Klingen.

AKKypamH1o omkpodime ynaxkoeky, He UCNo/b3ys 0Cmpble 1e38Us.

Entfernen Sie die Polsterung um die Bauteile.
CHumMume npoknadky sokpye demanedl.

o 1x Seitenwand 1 (4) | 1x Seitenwand 2 (5) | 1x Mittelwand (7) 1x Boden (3)

1x 6okosas naHens 1 (4) 1x 6okosas naHens 2 (5) 1x ueHmpansbHasg naHesns(7) 1x ocHosaHue (3)

6x Schraubensetz M5x8 (23)
6x Habop suHmos M5x8 (23)

Schrauben Sie mit Hilfe von sechs Schraubensets (23) die Seitenwand 1 (4), die Mittelwand (7) und
die Seitenwand 2 (5) an den Boden (3). Achten Sie darauf, dass der Boden mit den Kanten nach
unten ausgerichtet ist!

Cnomouibro wecmu Habopos 8uHmMo8 (23) npukpymume 60ko8yto naHens 1 (4), ueHmpansHyto naHens (7) u 6okosyro naHens 2 (5)
u ocHosaHuo (3).Ybedumecs,4mo OHO yCmaHOB8IEHO KpasiMU 8HU3.

4x Schraubenset M5x6 (24)

4x mempuyeckuli suHM (8 Komnaekme ¢ wadbod)

e 2x Einlegebodenaufhdngung (26)

2Xx Hanpasasowas 05 nosaku (26)

| ST

Schrauben Sie die
Einlegebodenaufhdangungen (26) an die
Seitenwand 1 und die Mittelwand.

1x Tur (9)
1x 0sepb (9)

< L
lpukpymume Hanpasnswowue (26) k 60kosol "’/ /”d
narenu 1 u ueHmpansHoU NnaHenu. :

EAN 4250627223283 (Art, 44116)

6 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532)

-, _/,,4-.

—

Driicken Sie den oberen Splint des Tlrscharniers nach unten und montieren sie die Tir (9) wie in der
Abbildung beschrieben an den Korpus. Um die Tiir zu fixieren, driicken Sie den oberen Splint wieder
in die vorgesehene Offnung im Rahmen. Zum Bewegen der Splinte sind gegebenenfalls seichte
Schldge mit dem Hammer nétig.

Haxmume Ha sepxHull wnauHm 08epHol nemau u npukpenume 08epuy (9) K Kopnycy, KaGK noKasaHo Ha pucyHke. Ymobei
3agukcuposams 0sepsb, 8Bcmagbme 8epxHUll WNJAUHM 8 omgepcmue 8 0sepHoll pame. [lns cMeweHUs WNAUHMO8 Mo2ym
nompe6osamscs 1e2kue yoapbl MOSOMKOM.

EAN 4250627237532 (Art. 237532) © Ondis24 15



Montage

Céopka

6x Schraubenset M5x8 (23)

6x komnaekm suHmos M5x8 (23)

2x Anbauwinkel (12) 4x Schneidschraube 5x16 (25) 1x Deckel (3)
2X MOHM#HbIT y2os (12) 8x Habop suHMos 5x16(25) 1x ocHosaHue (3)

Schrauben Sie jetzt den Deckel (3) auf die Konstruktion. Verschrauben Sie die Mittelwand nun auch
mittig mit dem Deckel. Achten Sie darauf, dass der Deckel mit den Kanten nach unten ausgerichet

ist!

Schrauben Sie die beiden Anbauwinkel (12) mit Hilfe von jeweils zwei Schneidschrauben (25) mit
einem Abstand von 30 mm zu den Ecken auf der Riickseite der Arbeitsplatte. Stellen Sie die
Werkbank wieder auf.

lpukpymume 08a KpenexHsbix y2oska (12) c nomowbro Yemeipex pexcywux suHmos (25) Ha paccmosiHuu 30 Mmm Opye om Opy2a K
yenam Ha 3adHell CMOopPOoHeE CMoAeWHUUb!I C NOMOWbI0 KaxOol u3 Hux.CHosa ycmaHosume 8epcmak Ha MeCcmo. lpusuHmume KpbIWKy (3) K KOHCMPYKYUU. 3ameM Npukpymume UeHmpaabHyr CMeHKY K KpblUKe makxe no ueHmpy. Yoedumecs,
YUmo KpblWKa ycmaHoeaeHa Kpasmu 6Hu3!

@ 1x Einlegeboden (8)
1x noska (8) 1x Riickwand (6) | 10x Schraubenset M5x8 (23)
1x 3a0Hs5 nawHens (6) 10x komnnekm euHmos M5x8 (23)

Rickansicht

8uo c3adu
Legen Sie den Einlegeboden (8) auf die dafiir vorgesehenen Halterungen. Schrauben Sie nun die Riickwand (6) an die Konstruktion.
lMomecmume nosnky (8) Ha npunazaemeili depxamen. [puxpymume 3a0Hioto narens (6) k koHcmpykuuu.

EAN 4250627223283 (Art. 44116)
© Ondis24 7

. EAN 4250627223283 (Art. 44116)
14 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532) EAN 4250627237532 (Art. 237532)



Montage

Céopka

@ 1x Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte (10) | 8x Schneidschraube 5x16 (25)

1x OepessiHHAs cmosewHUYAa ¢ MeaaMuHo8bIM nokpeimuem (10) 8x CamoHapesarowuli suHM5x16 (25)

4x Howku cmona (1) 14x komnnekm suHmog M5x8 (23)

o 4x Tischbein (1) 14x Schraubenset M5x8 (23)

Schrauben Sie den Korpus mit Hilfe von acht Schneidschrauben (25) auf die auReren

Schrauben Sie die 4 Tischbeine (1) an die Konstruktion. _ X .
Markierungen der Unterseite der Arbeitsplatte (10).
llpusuHmMume Kopnyc K 8HEWHUM NOBEPXHOCMAM C NOMOWbI 80cbMU (25) pexyuwux suHmos. Ommemsme HUXHIOW 4acme

lpusuHmume 4 Hoxku cmona (1) K KoHCmpyKuuU.
cmonewHuysi (10).

2x coeduHUMenbHbIl KpoHWwmeliH (2) 4x komnnekm guHmos M5x8 (23)
4x peaynupyemas Hoxka (11)

2x Verbindungswinkel (2) 4x Schraubenset M5x8 (23)
@ 4x JustierfuB (11)

=1

e

Befestigen Sie die beiden Verbindungswinkel (2) wie abgebildet mit je zwei Schraubensets (23) an
den Tischbeinen auf der linken sowie rechten Seite der Werkstattbank.
Schrauben Sie die vier JustierfiiRe (11) in die Tischbeine der Werkbank.

lpukpenume coeduHuUmMebHbIE Pambl 07151 HOXEK (2) K HOXKaAM ¢ 1egoli u npasoli CMopoH 8epcmaka ¢ NOMowbio 08yx Habopos BsuHmume uemsipe pezysnupyemsie no 8bicome Hoxku (11) @ Hoxku cmona paboye2o cmoa.

8UHMOB(23) Kaxyto,KaK NOKA3AHO HA PUCYHKE.

EAN 4250627223283 (Art, 44116)
© Ondis24 13

EAN 4250627223283 (Art. 44116)
EAN 4250627237532 (Art. 237532)

8 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532)



Montage

Cbopka

1x Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte (10) 1x Schubladenboden (16) 1x Schubladenriickwand (19)
1x OepessiHHAs cmosewHUYAa ¢ MeIaMUHO8bLIM NOKPbIMueM 1x 0HO 8bI08UMHO20 SuiUKa (16) 1x 3a0Hs15 naHens 8bI08UIKHO20 SWuKa (19)
360
84 360 - o\
Front —
3 o i
&
e s
i 5 Kleiner Spalt ;
hinten! 9 B
Heb6onbwoli t
3a30p c3adu!
% 3 GroRer Spalt
2 5 vorn!
= bonbwoti
G 3a3op cnepeou!
Rilckseite / Back
84 Setzen Sie die Schubladenriickwand (19) auf den Schubladenboden (16). Schrauben Sie die beiden
Teile noch nicht zusammen! Achten Sie beim Verschrauben der Einzelteile darauf, dass die

Markieren Sie die benétigten Befestigungspunkte auf der Unterseite der Arbeitsplatte (10). Schraubenkdpfe auBen sitzen und die Muttern sowie Unterlegscheiben innen sitzen.

Ommemebme HeobX00UMble MOYKU KPENIEHUS HA HUXHel cmopoHe cmonewHuysl (10). YecmaHosume 3a0Hroto naHens sujuka (19) Ha ocHosaHue awuka (16). Noka He ckpenasitime 0ge yacmu emecme! [pu 3a8UHYUBAHUU
omaoenbHbiX demaneli yoedumecs,4mo 20/108KU 601M08 HaX005IMCS CHapy*U,a 2aliku U watibsl -8Hympu.

4x Schraubenset M5x8 (23)

1x depessHHAA CMOAEWHUUA C MEIAMUHOBbIM NOKPbIMUEM 6x camoHape3sarowuli suHm 5x16 (25) 4x CamoHapesarowuli suHm M5x8 (23)

2x 60K08as NaHesb 8bI08UMHH020 AwuKa (18)

@ 1x Melaminbeschichtete Holzarbeitsplatte (10) | 6x Schneidschraube 5x16 (25) o 2x Schubladenseitenwand (18)

v

Schrauben Sie die Schubladen-Konstruktion mit Hilfe von sechs Schneidschrauben (25) auf die

inneren Markierungen der Unterselte der Arbelisnlatie (1. Schrauben Sie jetzt beide Schubladenseitenwéande (18), die Schubladenriickwand sowie den

Schubladenboden zusammen.

lpukpymume KOHCMPYKUUK 8b108UHHO20 SUWUKA KBHYMPEHHUM OMMEMKAM HA HUXHEU cmopoHe cmonewHuubl (10) ¢ nomowibo
wecmu pexyuux suHmos (25). Tenepb npukpymume obe 60Ko8ble CmeHKU AuUKaA (18), 3a0HI0I0 CMEeHKY AWUKA U HUXHIOK 4aCMb AUUKA BMECMe.

. EAN 4250627223283 (Art. 44116) EAN 4250627223283 (Art. 44116) .
12 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532) EAN 4250627237532 (Art. 237532) © Ondis24 9



Montage

1x nepedHss naHens awuka (15) 4x Habop suHmMoeg M5x8 (23)

@ 1x Schubladenfront (15) ‘ 4x Schraubenset M5x8 (23)

Cbopka

Schrauben Sie die Schubladenfront (15) an die Schubladenseitenwande.

lpusuHmume nepedHioto 4acme uUKa (15) K 60K08bIM CMEHKAM SILLUKA.

1x Schubladenaufhdangung 2 (22)
1x nodsec ona awuka 2 (21)

@ 1x Schubladenaufhdangung 1 (21)

1x nodsec dna auwuka 1 (20)

2x Hanpaeasowas ona auuka (17) 4x komnnekm guHmos M5x8 (23)

2x Schubladenfiihrung (17) ‘ 4x Schraubenset M5x8 (23)

1x Schubladengriff (20) | 2x Schneidschraube 5x16 (25)

1x pyyka ebidsurHo20 auuka (20) | 2x Habop euHmoe 5x16 (25)

1x Schubladenblende (14)
1 X nepedHss naxens Auwuka (14)

Schrauben Sie je eine Schubladenaufhdngung (21/22) mit einer Schubladenfiihrung (17) auf der
kantenlosen Seite zusammen.

lpusuHmume emecme 00uH nodsec 015 awuka (20/21) u 00Hy Hanpasastoulyro (17) cmopoHamu 6e3 pebep.

Schrauben Sie die Schubladenblende (14) und den Schubladengriff (20) mit Hilfe von zwei
Schneidschrauben (25) wie abgebildet an die Schubladenfront.

lpukpymume nuyesyto naHens sujuka (14) u pyyuxy sujuka (20) c nomowibro 08yx 8UHMOo8 (25) k nepedHeli yacmu AuwuKa.

. EAN 4250627223283 (Art. 44116)
10 © Ondis24 EAN 4250627237532 (Art. 237532)

4x Schraubenset M5x6 (24)
4x Habop suHmMos M5x6 (24)

Schrauben Sie nun die fertige Schublade an die Schubladenfiihrungen der
Schubladenaufhdangungen.

lpukpymume 20mos8sblli 8b108UIHOU AUWUK K HANPABASIOWUM 8 coope.

EAN 4250627223283 (Art, 44116) .
EAN 4250627237532 (Art. 237532) © Ondis24 11



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10

